
Versió

1

Procés

Objectiu

Fórmula de càlcul

Unitat de mesura

Freqüència

Nota mitjana Mínim Objectiu

Curs 16-17 7,43 5,00 7,00

Curs 17-18 7,40 5,00 7,00

Curs 18-19 7,58 5,00 7,00

Curs 19-20 7,99 5,00 8,00

Curs 20-21 8,31 5,00 8,00

Curs 21-22 6,81 5,00 8,00

Curs 22-23 6,48 5,00 8,00

Nota mitjana Mínim Objectiu

Curs 16-17 7,52 5,00 7,00

Curs 17-18 7,62 5,00 7,00

Curs 18-19 7,84 5,00 7,00

Curs 19-20 8,19 5,00 8,00

Curs 20-21 8,28 5,00 8,00

Curs 21-22 7,64 5,00 8,00

Curs 22-23 7,45 5,00 8,00

Nota mitjana Mínim Objectiu

Curs 16-17 8,21 5,00 7,00

Curs 17-18 8,51 5,00 7,00

Curs 18-19 7,84 5,00 7,00

Curs 19-20 8,65 5,00 8,00

Curs 20-21 8,86 5,00 8,00

Curs 21-22 8,51 5,00 8,00

Curs 22-23 8,17 5,00 8,00

Nota mitjana Mínim Objectiu

Curs 16-17 7,77 5,00 7,00

Curs 17-18 7,78 5,00 7,00

Curs 18-19 7,84 5,00 7,00

Curs 19-20 8,69 5,00 8,00

Curs 20-21 8,53 5,00 8,00

Curs 21-22 8,19 5,00 8,00

Curs 22-23 7,61 5,00 8,00

Data creació Data d'actualització Descripció de les modificacions realitzades

2/12/17 (1) D'acord a la tendència dels resultats, l'objectiu passa a ser 8,00

Anual

TERCER CURS

O.5 - Avaluació

Conèixer la tendència dels resultats acadèmics de l'estudiantat a través dels cursos acadèmics

Suma total de les qualificacions dels estudiants d'un curs / Nombre total d'estudiants del curs

Nota mitjana

QUART CURS

PRIMER CURS

SEGON CURS

FITXA D'INDICADOR FI_12: Nombre de trasllats d'expedient provinents d'exalumnes de Cicles FormatiusFITXA D'INDICADOR FI_21: Mitjana de les qualificacions dels estudiants per curs
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Mitjana de les qualificacions dels estudiants per curs (1er Curs)

Nota mitjana Mínim Objectiu
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Mitjana de les qualificacions dels estudiants per curs (2on Curs)

Nota mitjana Mínim Objectiu

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Curs 16-17 Curs 17-18 Curs 18-19 Curs 19-20 Curs 20-21 Curs 21-22 Curs 22-23

Mitjana de les qualificacions dels estudiants per curs (3er Curs)

Nota mitjana Mínim Objectiu
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Mitjana de les qualificacions dels estudiants per curs (4t Curs)

Nota mitjana Mínim Objectiu


